平成 29年 8月 25日

病院長・施設長 様

                   一般社団法人 熊本県医療ソーシャルワーカー協会

                                 会 長  土 肥 尚 浩

平成 29年度 一般社団法人 熊本県医療ソーシャルワーカー協会

「中堅を目指す方のブラッシュアップ研修」の開催について

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび下記の日程にて、平成 29 年度「中堅を目指す方のブラッシュアップ研修」を開催い

たします。つきましては、貴所属の関係職員の派遣について、ご検討頂きますようお願い申し上げま

す。

謹白

記

【プログラム】

１日目：平成 29年 10月 28日（土） 9:30～17:00（受付 9:00から）

「倫理と価値に基づいたナラティブアプローチ」「ストレングスとＩＣＦを用いた事例検討」

２日目：平成 29年 11月 18日（土）14:00～17:00（受付 13:30から）

「スーパービジョン」

【会  場】

くまもと森都総合病院 ５階 大会議室（熊本市中央区大江 3-2-65）

【受 講 資 格】

・相談業務に従事した実務経験が 5～10年の者

・当協会主催の基礎講座を受講済みの者

・2日間を通しての受講が可能な者

・当協会会員

※基礎講座未受講及び 10 年以上の会員の方も申込み可能ですが、定員を超えた場合には、受講要件を満たし

た方を優先とさせていただきますのでご了承ください。

【受 講 人 数】

25名（平成 20年度以降の基礎講座受講済の会員を優先します）

【受 講 料】

3,000円

【申 込 方 法】

当協会ホームページ（https://kumamoto-msw.com/）より

お申込を受付けています。受講申込みフォームに必要事項をご記入の上、お申込みください。

※第１回研修終了後に懇親会を予定しております。詳細については後日連絡させていただきます。受講者同

士の交流の機会ですので、ぜひご配慮頂きますようお願い致します。

【申 込 期 間】

平成 29年 9月 4日（月）～9月 29日（金）

【お問い合わせ先】

青磁野リハビリテーション病院 吉村

Tel:096-354-1731  Mail;msw＠seijino.or.jp

公印

省略

https://kumamoto-/